nula eur), ktoré sa Prijímateľ 
zaväzuje použiť v plnej výške na realizáciu Projektu. Finančná podpora sa poskytuje 
bezhotovostne formou bežného transferu a kapitálového transferu. 

2. Prijímateľ sa zaväzuje spolufinancovať Projekt z vlastných zdrojov v sume  1 200 eur 

(slovom: jeden tisíc dvesto eur). Suma, ktorou Prijímateľ financuje Projekt z vlastných 
zdrojov, je vo výške najmenej 5% zo schválenej sumy Finančnej podpory. Celková výška 
oprávnených výdavkov projektu predstavuje 3 200 eur. 

3. Prijímateľ sa zaväzuje využívať poskytnutú Finančnú podporu v súlade s podmienkami